
Zarządzenie Nr 109.2019 

Wójta Gminy Banie 

 z dnia 25 września 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

 w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1152) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, znajdujących się na terenie Gminy 

Banie, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r., wyznacza się następujących przedstawicieli: 

1) Ireneusz Biało – do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baniach z siedzibą 

w Szkole Podstawowej w Baniach, ul. Sportowa 1; 

2) Ryszard Czerwiński – do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Baniach  

z siedzibą w Międzynarodowym Centrum Turystyki, Kultury i Sportu w Baniach, ul. Skośna 7; 

3) Jerzy Magdziarz – do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lubanowie,  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Lubanowie, Lubanowo 53; 

4) Siudak Mirosław – do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Swobnicy  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Swobnicy, Swobnica 12. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

     Arkadiusz Augustyniak 

 

  

 


